БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

XXV11
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

XXV11

       ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
«20» февраль 2019 й.               №46-0                   «20»февраля 2019 г.
О повестке дня сорок шестого   очередного

заседания Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский

сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

      Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:

Включить в  повестку дня сорок шестого  заседания Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва следующие вопросы:
1. О деятельности Совета сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района благовещенский район Республики Башкортостан

Внесен главой сельского поселения Удельно-Дуванейский   сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан

Жилиной Н.С.

Докладчик глава   сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет.

2.  О деятельности Администрации   сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2018 год.
Внесен главой сельского поселения Удельно-Дуванейский   сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Жилиной Н.С.

Докладчик глава   сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет.
3. Об утверждении отчета о реализации годового плана деятельности ревизионной комиссии Совета сельского поселения  Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального  района   Благовещенский район Республики Башкортостан в 2018 году.

Внесен главой сельского поселения Удельно-Дуванейский   сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Жилиной Н.С.
Докладчик председатель комиссии: Пермякова О. А.
4. О реализации ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Закона Республики Башкортостан «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан» в сельском поселении Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики  Башкортостан в 2017 году

Внесен главой сельского поселения Удельно-Дуванейский   сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Жилиной Н.С.
Докладчик управляющий делами сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет Ломкова А.Ф.
5. О стоимости гарантийного перечня услуг по погребению
Внесен главой сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Жилиной Н.С.
Докладчик глава   сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет.
6. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и сельского поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению  части полномочий муниципального района.                 Внесен главой сельского поселения Удельно-Дуванейский   сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Жилиной Н.С.
Докладчик глава   сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет.

7. Об отнесении объекта муниципального имущества к муниципальной казне сельского  поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район   Республики Башкортостан.

Внесен главой сельского поселения Удельно-Дуванейский   сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Жилиной Н.С.
Докладчик глава   сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет.

8. О созыве очередного  заседания Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района  Благовещенский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва.
Внесен главой сельского поселения Удельно-Дуванейский   сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан Жилиной Н.С.
Докладчик глава   сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет.
Глава сельского поселения:                                                  Н.С.Жилина